
en blanc
Joueur inscrit sur la liste 

initiale

DIVISION 2 B En rose

joueur inscrit dans une 

autre équipe qui ne peut 

pas intégré l'équipe de 

ce groupe et de cette 

division

En vert

Joueur inscrit sur une 

liste de division 

inférieure pouvant 

intégrer cette équipe 

(deux joueurs maximum)

1 03197016 BAUDOU JULIEN
2 03141943 ROGER JESSY
3 03199422 FERRASSE GAEL
4 03135299 SCHLOUCH MATHIEU
5 03198042 JOURDAIN NICOLAS
6 03198043 JOURDAIN MICKAEL
7 03137459 ADOLF GULLIAN
8 03194754 RUIZ CAMILLE
9

10

11

12

13

14

1 03183334 MOTHES STEPHANE
2 03133069 MANZONI MAXIME
3 03196765 DELANNOY STEVE
4 03113748 NOXET LUDOVIC
5 09412423 BASTIAN SINAN
6 03135480 ROGUET JOEL
7 03193950 OULIEU MATHIEU
8 03140196 GEDEON PASCAL
9

10

11

12

13

14

1 03132344 ZABEO ANTHONY
2 03121709 BARON THIERRY
3 03186146 FRAVALO LUDOVIC
4 03429423 RICHARD CHRISTOPHE
5 03203682 BARKATE JONATHAN
6 03132695 TOURMENTE OLIVIER
7 04714283 LABARBE THIERRY
8 03140363 DERTU CEDRIC
9 03194956 VIDONI PATRICK

10 03135252 SADOURNY RICHARD
11

12

13

14

Légende

LEGUEVIN

CDC OPEN 2025

LABARTHE
Tout joueur non inscrit sur ces listes 

peut intégrer l'équipe

FRONTON
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1 03121200 SERAN JEAN MARC
2 03137763 CHADIRAT PASCAL
3 03143476 CALES LAURENT
4 03198922 EL MADHJOUB ABDELMALIK
5 03163792 JANEL MERYL
6 03117419 LONGUET DANIEL
7 03122222 SORROCHE ARNAUD
8 08201266 GILLES DOMINIQUE
9

10

11

12

13

14

1 03142283 ANNECY CEDRIC
2 03141254 DELATOUR JEROME
3 03140156 GUEZELLO CHRISTOPHER
4 03144894 BRUNEL MICKAEL
5 03142072 RENNER ROMAIN
6 03135456 FORT JEAN CLAUDE
7 03139557 RENNER THOMAS
8

9

10

11

12

13

14

1 06500411 GIMENEZ SEBASTIEN
2 06603139 MARTINEZ PATRICK
3 03135415 CONSTANTIN TOYE PIERRE
4 03141617 DONES ANDRE
5 03190440 SOULA JEAN MICHEL
6 03144904 PECH JEAN JACQUES
7 03133514 TARRIEUX JEAN CLAUDE
8 03136048 MORONVAL ALAN
9 03108048 GUILHOT DIDIER

10

11

12

13

14

1 01309978 CALVO Roger
2 08101808 BORREGO Fabrice
3 03185356 LLABARENA Henri
4 03167263 ESCAICH Thomas
5 03136240 ZUPPEL Eric
6 03117214 TOUILI LAHOUARI
7 03137537 CONSTANTINI Jean-Marc
8 03117481 AZEVEDO Agostino
9 03101327 HADJADJ CLAUDE

10 03117511 VAZ JOSE
11

14

13

14

SEYSSES

RAMONVILLE

SAINT GAUDENS

LEVIGNAC
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1 00903029 CROUZET Fabrice
2 03199760 IVANOVITCH Diego
3 03121272 SALAS Stéphane
4 09202117 ROPERT Xavier
5 03136914 MIROUZE Nicolas
6 03196689 VELA Jérémy
7 00903552 SOLER Philippe
8 03109865 RIBET Kévin
9 00900305 LLISET Philippe

10 03138298 ROUANET Gautier
11

14

13

14

1 03188204 BERJAUD EMMANUEL
2 03118867 FERNEKES NICOLAS
3 03135361 VEDIE VINCENT
4 03138329 SERIEYS JEROME
5 03138317 LE RIGOLEUR FRANCK
6 04714390 BROUILLAUD CHRISTOPHE
7 03185665 LABARRERE MATHIEU
8 03177770 DROMAIN MICKAEL
9

10

11

12

13

14

LAVERNOSE

LAVERNOSE 1

LAVERNOSE 2
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